
 
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č. 7/2019 ze dne 15. 07. 2019 

 
Přítomni: Oppl, Zdražil, Breburdová, Dvořák, Michálková, Schulzová 

Omluveni: Šebek 

Ověřovatele zápisu: Michálková, Zdražil 

 

Jednání zahájeno: 18.30 hod. 

 

Starosta obce Augustin Oppl přivítal přítomné. Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno v souladu se 

zákonem, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů a tak je zastupitelstvo usnášeníschopné. 

Ověřovatele zápisu určil paní Michálkovou a pana Zdražila, zapisovatelem pí. Breburdovou. 

Navržený program jednání: 

 

1. Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Schválení programu zasedání 

3. Schválení Smlouvy o dílo na zateplení a fasádu budovy obecního úřadu 

4. Rozpočtové opatření č. 5 

5. Nabídka na aktualizaci digitálního povodňového plánu obce od VRV 

6. Nabídka cvičebních venkovních prvků od firmy Colmex 

7. Schválení upravené Zřizovací listiny 

8. Schválení podání dotace na měřiče rychlostí 

9. Set pro budoucí prvňáky 

10. Schválení přílohy č. 1ke zřizovací listině 

11. Informace starosty 

 

Žádný další bod k projednání nebyl od zastupitelů navržen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 1/7/2019 
ZO schvaluje návrh na ověřovatele zápisu pí. Michálkovou a p. Zdražila a zapisovatele pí. Breburdovou. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

Návrh byl schválen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 2/7/2019 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

Program byl schválen. 

 

Starosta předložil Zastupitelstvu obce návrh Smlouvy o dílo na zateplení a fasádu budovy obecního úřadu, (dále 

jen SoD).  

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 3/7/2019 

ZO schvaluje návrh SoD, starosta obce Březí podepíše Smlouvu o dílo s Ladislavem Plánkou, na základě 

nabídky odsouhlasené ZO ze dne: 27. 05. 2019 pod č. UZO7/5/2019. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

Smlouva o dílo na zateplení a fasádu budovy obecního úřadu byla schválena. 

 

Ekonom obce předložil a seznámil ZO s Rozpočtovým opatřením č. 5/2019, které bylo schváleno starostou obce 

dne 28. 06. 2019. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 4/7/2019 

ZO bere na vědomí schválené Rozpočtové opatření č. 5/2019, schválené dne 28. 06. 2019 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

Starosta ZO přeložil nabídku na aktualizaci digitálního povodňového plánu obce od firmy: Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba a. s. ZO opětovně využije nabídky jednorázové aktualizace v celkové ceně 45 000,- Kč bez 

DPH.  

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 5/7/2019 

ZO schvaluje nabídku na aktualizaci digitálního povodňového plánu od firmy VRV a. s. a pověřuje starostu 

k dalšímu jednání z výše uvedenou společností. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 



Nabídka na aktualizace digitálního povodňového plánu od firmy: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s. byla 

schválena. 

 

Starosta ZO obce předložil nabídku od firmy Colmex na venkovní fitness stroje k protažení, posilování a 

relaxaci. Akční nabídka sestává ze tří variant: A – 1 stroj za 25 990,- Kč, B – 2 stroje za 49 990,- Kč a C – 4 

stroje za 99 990,- Kč.  

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 6/7/2019 

ZO by v současné době směrovalo finance na dopravní bezpečnost v obci, z toho důvodu bylo rozhodnuto 

nabídku na venkovní fitness stroje neschválit. 

Hlasování: pro – 0, proti – 6, zdržel se – 0 

Nabídka od firmy Colmex na venkovní fitness stroje k protažení, posilování a relaxaci nebyla schválena.  

 

Ekonom obce na základě jednání s paní ředitelkou, Soňou Verknerovou, předložil ZO návrh upravené Zřizovací 

smlouvy pro Mateřskou školu Pohádka, příspěvková organizace.  

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 7/7/2019 

ZO schvaluje návrh upravené Zřizovací smlouvy. Smlouva bude předána paní ředitelkou MŠ Pohádka, 

příspěvková organizace Krajskému úřadu pro Středočeský kraj. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

Upravená Zřizovací smlouva pro Mateřskou školu Pohádka, příspěvková organizace byla schválena. 

 

Kancelář obecního úřadu obdržela nabídku od firmy TNT Consulting, která informuje, že v rámci SFDI je nově 

otevřená dotační výzva na podporu zvyšování bezpečnosti nebo plynulosti dopravy. Mezi podporovanými 

aktivitami jsou také měřiče rychlosti vozidel s informativními ukazateli okamžité rychlosti vozidel. Byl podán 

návrh na podání žádosti o dotaci na měřiče rychlosti. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/7/2019 

ZO schvaluje podání žádosti o dotaci vypsanou SFDI. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

Podání žádosti o dotaci bylo schváleno. 

 

Paní Breburdová ZO navrhla zajistit startovací set do školy pro budoucí prvňáčky. Set by obsahoval cca 15 

produktů (záleží na dostupnosti): Roller Centropen, tužka trojboká - tvrdost HB (číslo 2) 3×, školní sešit 512, A5 

10 listů, linkovaný 3×, školní sešit 511, A5 10 listů, linkovaný s pomocnou linkou, školní sešit 624, A6 

linkovaný, guma, ořezávátko na 2 otvory s odpadní nádobou, sada písmen, sada číslic, pastelky trojboké, 12 

barev + ořezávátko, voskové pastelky Koh-i-noor, 12 barev, lepicí tyčinka Kores 15 g, nůžky 13 cm - 

ergonomicky tvarované, mix barev, modelovací podložka A4 a modelína Koh-i-noor 10 barev, v krabičce. Set by 

byl předán rodičům budoucího prvňáka před nástupem do školy. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 9/7/2019 

ZO schvaluje návrh pí. Breburdové o pořízení startovacích setů pro budoucí prvňáčky. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

Návrh pí. Breburdové byl schválen. 

 

p. Zdražil předložil návrh přílohy č. 1- movitý majetek ke zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská 

škola Pohádka.  

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 10/7/2019 

ZO schvaluje návrh přílohu č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Pohádka.  

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

Starosta informoval ZO o uskutečněné kolaudaci prostorů MŠ Pohádka, příspěvkové organizace. V současné 

době probíhá opětovná sumarizace podkladů pro podání žádosti o dotaci na rekonstrukci rybníku. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 11/7/2019 

ZO bere na vědomí informace starosty 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

Jednání ukončeno: 20.35 hod. 

 

Zapisovatel:  Petra Breburdová 

 

Ověřovatelé: Marcela Michálková 

 

                      Otto Zdražil                                                             Augustin Oppl – starosta 

https://activacek.cz/produkt/tuzka-maped-black-peps-284/
https://activacek.cz/produkt/skolni-sesit-512-3147/
https://activacek.cz/produkt/skolni-sesit-512-3147/
https://activacek.cz/produkt/skolni-sesit-511-3146/
https://activacek.cz/produkt/skolni-sesit-junior-624-3160/
https://activacek.cz/produkt/skolni-sesit-junior-624-3160/
https://activacek.cz/produkt/pryz-faber-castell-fancy-friends-313/
https://activacek.cz/produkt/orezavatko-maped-boogy-s-odpadni-nadobkou-1573/
https://activacek.cz/produkt/sada-pismen-pro-1-tridu-2802/
https://activacek.cz/produkt/sada-cislic-pro-1-tridu-2803/
https://activacek.cz/produkt/pastelky-maped-color-peps-625/
https://activacek.cz/produkt/pastelky-maped-color-peps-625/
https://activacek.cz/produkt/voskove-pastely-koh-i-noor-586/
https://activacek.cz/produkt/lepici-tycinka-kores-motiv-dracek-728/
https://activacek.cz/produkt/nuzky-maped-essentials-soft-5491/
https://activacek.cz/produkt/nuzky-maped-essentials-soft-5491/
https://activacek.cz/produkt/podlozka-na-modelovani-685/
https://activacek.cz/produkt/modelina-koh-i-noor-666/

